
pachet consumabile si curatenie

I.D.: 55621587

| | | | |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 31.03.21 | Coduri CPV | 39263000-3 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

Pretul estimativ: 528,14 RON - 528,14 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 500COLI / TOP BUC 15 13,234 198,51 236,23 BANDA ADEZIVA 19X33 BUC 3 1,11 3,33 3,96 BANDA ADEZIVA 48X100 TRANSPARENT BUC 2 4,8739 9,75 11,6 PIX CU GEL DELI 0.5 MM CU MEC. MATE ALBASTRU BUC 12 1,8785 22,54 26,82 HARTIE COPIATOR A3 XEROX TRANZIT BUC 3 30,68 92,04 109,53 V SACI GUNOI 160L 10/SET BUC 4 8,1513 32,61 38,81 V DEO CAMERA PRIZA REZERVA AIRWICK BUC 2 10,8403 21,68 25,8 V DET.GEAM SANO 1.00L BUC 1 10,9244 10,92 12,99 V DET.PARD.SANO 2L BUC 1 20,86 20,86 24,82 V ANTICALCAR SANO UNIV 4IN 1 PULV BUC 1 16,786 16,79 19,98 V PROSOP ALB 1STR 100M PROF. EXPERT BUC 12 8,2593 99,11 117,94 mai putin
